
 
 
 
 

Prezident: 
Jan Zahradník, B. Kafky 17, 370 07 České Budějovice 

mobil: +420 606 757 671, e-mail: posta@janzahradnik.cz 
 

Sekretář: 
Adam Brož, Loucká 8, 370 05 České Budějovice 

mobil +420 724 240 095, e-mail: adam.broz@budvar.cz 
 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 
 
 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  
District 2240 

 
 

Zápis č. 29 

ze schůzky konané dne 05.02. 2014 
 
 
Přítomni: 
 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

     

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman přítomen  Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam přítomen  Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří     

Budovič Jan přítomen  Sýkora Lubomír (výjimka)  

Čapek Jiří   Syllaba Jan přítomen 

Chmel Petr   Talíř Jaromír (výjimka)  

Fantyš Pavel přítomen  Thoma Juraj  

Fencl Petr přítomen  Timr Martin přítomen 

Filla Jiří   Trsek Jan  

Halla Tomáš přítomen  Uttl Milan  

Hanzlík Pavel   Vavroch František  

Jandík Vladimír   Vorel František  

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin přítomen 

Kočer Ivan   Zahradník Jan  

Krejcar Emanuel   Zenkl Lumír  

Krejčů Aleš     
 
 

ÚČAST NA SCHŮZCE 13 40,6 % 

- počet členů: 32 

- z toho výjimka: 3 
 
 
Studenti: Arely 
Hosté:  



 
 
 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2013/2014 – zápis č. 26 str. 2 
 
 

Schůzku řídil minulý prezident Roman Bárta. 
 
Průběh schůzky:  

 
1. Minulý prezident poděkoval jménem prezidenta J. Zahradníka za zdařilý ples. 

 

2. Rajská zahrada: Bylo provedeno finální vyúčtování projektu, náš klub se podílel 
úhradou 15% nákladů, celkový přebytek byl 1 600 EUR, dle podílů na náš klub 
připadá přebytek 243 EUR, tj. 5 931 CZK. Klub souhlasí s ponecháním prostředků 
klášteru. Smlouvy o darech vyžaduje klášter do konce týdne, smlouvy jsou 
uloženy v kanceláři I. Kočera, který čerpá dovolenou. Pokud se nepodaří zajistit 
zaslání smluv telefonicky, vše vyřízeno bude po jeho návratu. 

 
3. Ples – dílčí výsledky a diskuse: A. Krejčů – rekapituloval nesplněné plesové 

požadavky. Darovací smlouvy 42 000 CZK, Smlouvy o reklamě 187 000 CZK, 
vstupenky 126 000 CZK + 440 EUR, dar 200 EUR. Prázdných zbylo 52 míst. A. 
Brož – poděkoval za spolupráci při tombole, oznámil a předal tržbu 45 400 CZK. J. 
Kubeš – zmínil diskutabilní kvalitu výkonu TLSO, přetížení rautu muzikanty a 
studenty – navrhuje pro příště lépe připravit. P. Hanzlík zdůraznil nedostačující 
prostor pro raut. A. Kazil – navrhl raut vynechat, alternovat s otevřenou restaurací 
a zlevnit lístky. Velká pochvala byla vyslovena na adresu skupiny zajišťující 
taneční vystoupení – připojili se ostatní členové klubu, klub schvaluje dvojnásobný 
honorář (10 000 CZK celkem). M. Timr – prostory Metropolu opotřebené, špatná 
spolupráce s personálem při přípravě. P. Fencl – RC Freistadt 16 osob + 2 
studenti, RC Linz Süd – dar 200 EUR. Koncert 11.3. v Linci, zájemci dát vědět P. 
Fenclovi. 

 
4. Lísky na koncert Carmen u sekretářem předány P. Fenclovi. 

 
5. V. Peřina – předal členům klubu pozvánku na tradiční bál Arpidy 28.02.2014, 

zájemci o lístky se přihlásí přímo V. Peřinovi. 
 

6. A. Kazil – inspirován přednáškou navrhuje zvážit možnost instalace pamětní 
cedule V. Jírovce na dům L. Zenkla v Jírovcově ulici. 

 
 
 

Přednáška:          

• Bez přednášky.  

 
Nejbližší akce: 

• Pravidelná schůzka – středa 20.02. 2014, 19.00 hodin, Hotel Malý pivovar 
v Českých Budějovicích. 
 

Ukončení schůzky: 20.30 hodin 
Zapsal: Adam Brož 


